
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

29 октября  2014 года  № 32

О внесении изменений в Постановление № 15-1 от 15 марта 2013 года

«О мероприятиях по противодействию коррупции в муниципальных органах Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области в 2013-2014 года»

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» и реализации Национальной стратегии противодействия коррупции» ,Указа Президента РФ от 
11.04.2014 года об утверждении Национального плана противодействия коррупции на 2014 — 2015 годы 
администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести изменение  в мероприятия по противодействию коррупции в муниципальных органах 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области в 2013-2014 годах , добавив пункт 3.

(мероприятия  прилагаются)

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н


